
(ANEXO I I )

PREGÃO PRESENCIAL. N° 2017.05.31.1
À PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DO CRATO, ESTADO DO CEARÁ.

RAZÃO SOCIAL: RACHEL FERREIRA GONÇALVES -  ME 
CNPJ (MF): N° 07.775.876/0001-59 
ISNCRIÇÃO ESTADUAL: N° 06.189.758-2 
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: N° 4311201
ENDEREÇO: RUA 21 DE JUNHO N° 984, SALA 13, BAIRRO PIMENTA, 
CEP 63.105-100, CRATO-CE.
Ernail: fiokariri@qmail.com FONE: 88 99648-5667 e 88 3544-1100

BANCO: BANCO DO BRASIL S/A 
AGENCIA N° 4552-7 
CONTA/CORRENTE N° 12477-X

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA CONFECÇÃO DE CAMISAS, 
ATRAVÉS DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CRATO-CEARÁ.

LOTE UNICO
menor

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QtlAT MARCA VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

1.0

CAMISETA BRANCA, MANGA CURTA, 
CONFECCIONADA EM MALHA PV COM GRAMATURA 
DE 150G/M, GOLA EM MALHA SANFONADA TIPO 
RIBANA, COMPOSTA POR 100% ALGODÃO CO M 
GRAMATURA DE 220 G/M2 COM 2CM DE LARGURA, 
BAINHA DA BARRA E MANGA COM 2CM DE 
LARGURA COSTURADA NA COBERTURA 2 
AGULHAS, AS DEMAIS PARTES DA PEÇA DEVERÃO 
SER COSTURADAS EM MAQUINA RETA 
ORVELOQUE, UNHA DE COSTURA 100% 
POLIESTER 120, ESTAMPADA COM LOGO EM SILK 
SCREEN NA FRENTE, NO CENTRO, MEDINDO 
20X17 CM E NA COSTAS MEDINDO 20X17CM. AS 
GRAMATURAS DOS TECIDOS UTILIZADOS PODEM 
VARIAR EM ATÉ 5% TAMANHO P,M,G e GG

UM 3.000 11,60 34.800,00

TOTAL GLOBAL 34 .800 ,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 34 .800 ,00  (TR INTA E QUATRO MIL 
E OITOCENTOS R EA IS ).

RACHEL FERREIRA GONÇALVES - ME, CNPJ (MF) n° 07.775.876/0001-59
Rua 21 de Junho 984, loja 13, bairro Pimenta, CEP 63.105-100, Crato-CE - 'w / * / '
Email fiokariri@gmail.com , telefone {88)99648-5667 e (88) 99901-6207

fiACHEL F0fôBftj$ONÇALVES * ME 
Rachel Ferreira Gonçalves 

CPF: 846,092,793-53 
Sòela ■ Administradora



2017. 

Validade da PROPOSTA: 90 (noventa) d ias

DECLARO para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas 
todas as despesas incidentes sobre os serviços, referente frete, tributos, 
deslocamento de pessoal e demais ônus pertinente á prestação do objeto 
licitado.

Crato/CE, 16 de Junho de 2017.

RACHEL FERREIRA GONÇALVES -  ME, CNPJ (MF) n° 07.775.876/0001-59
Rua 21 de Junho 984, loja 13, bairro Pimenta, CEP 63.105-100, Crato-CE 
Email fiokariri@gmaii.com . telefone (88)99648-5667 e (88) 99901-6207

Rachel Ferreira Gonçalves ( I
CPF: 845.092.793-53 ^ 
Sócia - Administradora



M k

PREFEITURA DO

CRATO
: GRATO.. 5èsa

ESTADO DO CEARÁ
Prefeitura Municipal do Crato 

Procuradoria Geral do Município 
Setor de Licitações

TERMO DE ADJUDICAÇAO
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL N°. PP - 2017.05.31.1 - Gabinete do 
Prefeito do Município de Crato-CE;

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA CONFECÇÃO DE CAMISAS, 
ATRAVÉS DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE.

Sessão Pública de licitação para recebimento, abertura, análise 
e julgamento das "Propostas de Preços" e "Documentação de 
Habilitação" no dia 16 de Junho de 2017 ás IlhOOmin.

CONSIDERANDO QUE, após a declaração dos vencedores do certame, a 
falta de manifestação imediata e motivada do(s) licitante(s), 
manifestação esta que deverá ser consignada na ata da sessão, 
importará a decadência do direito de recurso prescrito no Art. 
4o, inciso XVIII da Lei Federal N° . 10.520, de 17 de Julho de 
2002, ficando assim a autoridade competente autorizada a 
adjudicar o objeto licitado ao(s) licitante(s) vencedor (es).

========================ADJUDICATÁRIO== = = = = = = = = = = = = = = =
RAZÃO SOCIAL: RACHEL FERREIRA GONÇALVES - ME, inscrita no CNPJ 
sob o N° . 07.775.876/0001-59, sediada à Rua 21 de Junho, 984, 
Sala 13, Pimenta, Crato -CE.
REPRESENTANTE LEGAL: RACHEL FERREIRA GONÇALVES, portado r da cédula 
de Identidade sob o n°. 96029002022 SSP/CE.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO - CE, •!< :\
: .■ i" , : ’ ri. -'■>v

"  . 1 :  • ■ ( .. .i, c . * « « .  . .  . y 1 •'.* .■  v ’ s -  i ■ _■ * t r

VALOR GLOBAL: 34.800,00 (trinta e quatro mil e oitocentos reais).

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando o que dispõe 
os autos do processo administrativo de licitação na modalidade de 
PREGÃO PRESENCIAL N°. PP - 2017.05.31.1, por intermédio de sua gestora 
abaixo assinado, vem, através do presente termo, ADJUDICAR o objeto

EE3 Largo Júlio Saiaiva, S /N ° - Centro -  Crato/CE. - CNPJ -  07.587.975/0001-07 
ffi (88) 3521 -9600 -  E-mail: licitacrato@gmail.com



PREFEITURA DO

m CRATO
ESTADO DO CEARÁ

'Prefeitura Municipal do Crato 
Procuradoria Geral do Município 

Setor de Licitações

licitado ao adjudicatário supracitado, conforme valores, e ainda, nos 
moldes da proposta vencedora como se neste termo transcritas fosse.

Crato/CE, 16 de Junho de 2017.

A
VALÉRIA DO CARMO MOURA 

Pregoeira do Município de Crato/CE

E l  Largo Júlio Saraiva, S /N ° - Centro -  Crato/CE. - CNPJ -  07.587.975/0001-07 
®  (88) 3521-9600 — E-mail: licitacrato@pmail.com


